
S40 & A40 SPRINT den
perfekta kombinationen
av hastighet och
användarvänlighet



Anpassad hastighet
Pro-Line SPRINT är en unik kombination av hastighet och användarvänlighet. Denna 
extremt snabba port kombinerar fördelarna med en takskjutport med snabbheten hos en 
Highspeedport.

SPRINT är utvecklad för att öppnas snabbt - upp till 5 gånger snabbare än en traditionell 
takskjutport. Det ökar verksamhetens effektivitet och möjliggör stora energibesparingar.

SPRINT är anpassad för installation i yttervägg och kan skräddarsys helt enligt dina 
specifika önskemål. SPRINT kan levereras i två versioner: S40 SPRINT av stålsektioner i 
sandwichkonstruktion och A40 SPRINT av rambyggda aluminiumsektioner.
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S40 Sprint 
Version S40 SPRINT är byggd av 40 mm tjocka 
stålsektioner i sandwichkonstruktion. Standardkulör är RAL 
9002. Sektionerna är 366 mm höga och har inga 
profileringar utvändigt. Insidan är slät med linjeringar. 
Sektionens maximala höjd på 366 mm garanterar stabilitet 
och lång livslängd.

S40 SPRINT är en extremt robust port, lämplig för installation
både inomhus mellan 2 olika lokaler och i yttervägg. S40 
SPRINT kan kombineras med A40 rambyggda 
aluminiumsekioner. Alla sektioner kan lackeras i valfri 
RAL-kulör enligt önskemål.

A40 Sprint 
Version A40 SPRINT är en rambyggd konstruktion byggd av
anodiserade 40 mm aluminiumprofiler. Sektionerna är
maximalt 370 mm höga för att garantera stabil och optimal
rörelse. De högkvalitativa aluminiumprofilerna gör porten stark
och stabil.

De rambyggda aluminiumsektionerna kan förses med olika
transparenta eller täckta fyllningar. Olika akrylbaserade 
fönster gör att porten släpper in ljus och förhöjer byggnadens 
utseende. De högkvalitativa komponenterna garanterar en 
lång och problemfri livslängd. Profilerna kan levereras 
pulverlackerade i valfri RAL-färg som tillval.
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V.1

SPRINT kan öppnas med en hastighet upp till 5 gånger snabbare
än en traditionell takskjutport. ConDoor använder enbart
högkvalitativa material och komponenter för att garantera en säker
och problemfri manövrering av din port.

Egenskaper S40 och A40 SPRINT:
*	 SÄKER, HÅLLBAR OCH DRIFTSÄKER
*	 Låga underhållskostnader
*	 SPRINT är konstruerad för både inom- och utomhusbruk
* 	 Endast material och komponenter av hög kvalitet används
* 	 Vid montering i en yttervägg behövs ingen extra snabbport installeras
*	 Öppningshastighet: 1000 mm per sekund
*	 Tack vare maximal sektionhöjd på 370 mm är SPRINT extremt stabil och robust
* 	 Dubbla tandemrullar för mjuk gång och lång livslängd
*	 Alltid utrustad med en massiv axel på 1 ¼”
*	 Altijd uitgerust met 1 ¼” massieve as
*	 Högkvalitativa lager kombinerat med specialutvecklade lagerplattor
*	 Specialutvecklat skensystem för maximal stabilitet
*	 Fjädrar som standard för 50 000 cykler
*	 Frekvensstyrd med mjukstart och mjukstopp
*	 Specialanpassat styrsystem
* 	 Många tillval finns för att säkerställa optimal portfunktion, bland annat radar
*	 Ljusridå för optimal säkerhet
*	 Finns med tre olika skensystem: normallyft, höglyfts och vertikallyft

Användningsområde:
SPRINT lämpar sig mycket väl för installation i ytterväggar som ersättning för kombinationen takskjutport/snabbport. SPRINT 
finns tillgänglig med olika typer av skensystem och är därför jämförbar med installationen av en takskjutport i standardmodell. 
SPRINT är driftsäker och enkel att använda och kan därför användas på många olika platser.

Egenskaper


